
 

REGIONE PIEMONTE BU28 15/07/2021 
 

Codice A1414C 
D.D. 5 luglio 2021, n. 984 
CASA DI CURA E DI RIPOSO SAN LUCA S.p.A. - PECETTO TORINESE (TO), Strada 
della Vetta 3. Autorizzazione variazione Direzione Tecnica Laboratorio Analisi. 
 

 

ATTO DD 984/A1414C/2021 DEL 05/07/2021 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400A - SANITA' E WELFARE 
A1414C - Regole del SSR nei rapporti con i soggetti erogatori 
 
 
 
OGGETTO:  

 
CASA DI CURA E DI RIPOSO SAN LUCA S.p.A. – PECETTO TORINESE (TO), 
Strada della Vetta 3. Autorizzazione variazione Direzione Tecnica Laboratorio 
Analisi. 
 

 
Vista la D.G.R. 22 settembre 2003, n. 26-10460 avente ad oggetto: << Casa di Cura e di Riposo San 
Luca S.è.A. - Accreditamento attività degenziale ed ambulatoriale della Casa di Cura “SAN LUCA” 
– Strada della Vetta, 3 – Eremo di Pecetto (TO). >> ove la Giunta Regionale ha accreditato, ai sensi 
della D.C.R. 616-3149 del 22 febbraio 2000 e s.m.i., la S.p.A. CASA DI CURA E DI RIPOSO SAN 
LUCA – sede legale in PECETTO TORINESE (TO), Strada della Vetta, 3 - per (…) l’attività di 
Diagnostica di Laboratorio (98) (laboratorio generale di base), in fascia B; 
 
 
Visto che il Legale Rappresentante della Società CASA DI CURA E DI RIPOSO SAN LUCA 
S.p.A., con sede legale in PECETTO TORINESE (TO), Strada della Vetta, 3, P.I. 01136930011, ha 
comunicato con nota pervenuta all’ufficio del Settore competente in data 31 maggio 2021, prot. 
regionale n. 18517 del 18 maggio 2021, la variazione , a far data dal 1° giugno 2021 della direzione 
tecnica del Laboratorio Analisi, nominando quale nuovo direttore il Dott. Gianfranco MIOTTO, 
laureato in Medicina e Chirurgia, in possesso del titolo di specializzazione in Igiene e Medicina 
Preventiva orientamento Laboratorio e del titolo di specializzazione in Microbiologia ed iscritto al 
relativo Ordine professionale; 
 
 
Ritenuto che, dall’esame della documentazione sopracitata, il Dott. Gianfranco MIOTTO può essere 
nominato Direttore Tecnico del Laboratorio Analisi, in quanto sono soddisfatti i requisiti di cui alla 
L.R. n° 55/87; 
 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 
 



 

 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi della D.G.R. n.1-4046 
del 17/10/2016, come modificata dalla DGR 1-3361 del 14 giugno 2021; 
 
 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• L.R. n° 55/1987; 

• L.R. n° 60/1997 e s.m.i.; 

• L.R. n° 23/2008; 

• D.G.R. n° 26-10460 del 22 settembre 2003; 
 
 
DETERMINA  
 
- di autorizzare - così come esplicitato in premessa - la Società CASA DI CURA E DI RIPOSO 
SAN LUCA S.p.A., con sede legale in PECETTO TORINESE (TO), Strada della Vetta, 3, P.I. 
01136930011, a nominare, quale nuovo Direttore Tecnico del Laboratorio di Analisi, il Dott. 
Gianfranco MIOTTO; 
 
- di demandare all’A.S.L. TO 5, territorialmente competente, la verifica del mantenimento dei 
requisiti, come previsto dell’art. 16 della L.R. 55/1987; 
 
La presente autorizzazione viene rilasciata, fatti salvi eventuali altri obblighi o adempimenti stabiliti 
dalla normativa vigente. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale entro il termine di 60 giorni 
innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato 
entro 120 giorni, ovvero ancora al giudice ordinario per la tutela dei diritti soggettivi entro i termini 
di prescrizione previsti dal codice civile. In tutti i casi il termine decorre dalla data di 
comunicazione o piena conoscenza del provvedimento. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
 
 
Il Funzionario estensore 
Dott.ssa Lorella Villa 
 
 

LA DIRIGENTE (A1414C - Regole del SSR nei rapporti con i 
soggetti erogatori) 
Firmato digitalmente da Silvia Martinetto 

 
 
 


